
NEXX IT s.r.o. (nexx.cz) 31.05.24 20:08:59

nexx@nexx.cz
777 010 815

SIEMENS GIGASET REPEATER HX

Cena celkem: 4 204 Kč
 (bez DPH: 3 475 Kč)
Kód zboží: TIPSGA1002
Part No.: GIGASET-REPEATER-HX
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Siemens GIGASET REPEATER HX

Opakovač signálu zvyšuje dosah DECT/GAP/CAT-iq základnových stanic a směrovačů až o 300 m na volném prostranství
nebo až o 50 m v budovách. Repeater HX je vhodný i pro DECT routery a podporuje nové širokopásmové ETSI šifrování,
předávání signálu (handover) a standard ETS 300-700 V2. 1.1.1. Umožňuje také zpracovávat současně 2 hlasové hovory
v HD kvalitě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: DECT, GAP, CAT-iq

Dozsah: uvnitř až 50 m, venku až 300 m

Max. současných hovorů: 2

Max. počet repeaterů v systému: až 6

Rozměry: 131 x 111 x 50 mm

Barva: černá

Kompatibilita:
DECT routery s CAT-iq podporujícími nový standard pro repeatery (tj. široké pásmo/šifrování/předávání))
DECT routery (potenciálně se sníženou funkčností (např. žádné šifrování))
zpětně kompatibilní s ostatními produkty Gigaset podporujícími DECT repeater

Plná kompatibilita:
Gigaset Repeater 2.0
Gigaset DX800A all-in one, DX600A isdn, DL500A (až 6 opakovačů HX)



Gigaset GO / IP systém (C430IP / C530IP, všechny Box100 GO systémy) (až 2 HX opakovače)
Gigaset analogové základny třídy C, S a SL (až 2 HX opakovače)

Není vhodný pro zařízení řady Gigaset A1xx, A2xx a Gigaset C450 !!!


